כבוד השופט יעקב אזולאי לפני:
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חן אביטן
המאשימה:

נגד
מדאגמה חמזה

ע"י ב"כ עו"ד יאסר אבו ג'אמע
הנאשם:

החלטה

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 108 ו- 74 סעיפים לפי חקירה בחומרי לעיין הנאשם בקשת לפניי
לתיקי המתייחסים מסמכים הבאים: בחומרים לעיין הנאשם עתר זאת, בכלל "החסד"פ"). (להלן: התשמ"ב-1982
חקירה אחרים לרבות שמות הנחקרים; כתבי אישום שהוגשו או נסגרו מכל סיבה שהיא; דוחות חקירה או הודעות מטעם

נחקרים כפי שהובא ע"י החוקר מטעם המאשימה מיום 22.4.21.

הרקע לבקשה

1. המאשימה הגישה כתב אישום נגד הנאשם המייחס לו עבירות לפי חוק העסקת עובדים על -ידי קבלני כוח
אדם, התשנ"ו- 1996 (להלן: "החוק"). לפי הנטען, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום לא היה בידי הנאשם
והשירותים החברתיים לעסוק כקבלן כוח אדם או כקבלן שירות כנדרש רישיון מטעם משרד העבודה, הרווחה
בחוק. עוד נטען כי הנאשם לא ניהל פנקס חופשה ביחס לחמישה מעובדיו, בניגוד לחוק חופשה שנתית, תשי"א
ע"י הועסקו אשר מהעובדים שלושה כי הביקורת, במהלך עלה עוד חופשה שנתית"). "חוק (להלן: 1951-
(להלן: נוער תשי"ג-1953 פי חוק עבודת היו קטינים במקום עבודה שהינו מקום אסור לקטינים, על הנאשם

"חוק עבודת נוער"), ובניגוד לשעות המוגדרות בחוק עבודת נוער כשעות עבודה בלילה.

2. ביום 17.10.20 ניתנה תשובת הנאשם לכתב האישום. הנאשם הודה כי הוא בעליו של עסק מורשה בשם
מסחרי "חמזאוי העמסת עופות". עם זאת, ביחס ליתר סעיפי האישום כפר במיוחס לו.

יומצאו לידו.

18. אין בכך כדי לחוות דעה ביחס לאפשרויות העומדות לנאשם, או לכל אדם אחר, בהתאם להוראות דין אחרות,
לרבות לפי חוק חופש המידע.

19. סוף דבר - הבקשה נדחית.

20. הצדדים יודיעו לכב' סגן הנשיא, השופט פרנקל, כי ניתנה החלטה בבקשה לעיון במסמכים.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"א, 24 מאי 2021, בהעדר הצדדים.